[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022	                                        г. Норильск		                	      № 427

Об отмене постановления Администрации города Норильска от 01.06.2020 № 267

В соответствии с решением Норильского городского суда от 04.04.2022 о признании недействующим со дня принятия постановление Администрации города Норильска от 01.06.2020 № 267 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги по предоставлению доступа к инфраструктуре муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск «Коммунальные объединенные системы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.06.2020 постановление Администрации города Норильска от 01.06.2020 № 267 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги по предоставлению доступа к инфраструктуре муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск «Коммунальные объединенные системы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска				          		                      Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg